PORTWEST

FT64 - Trouper S1P Ayakkab:
Koleksiyon: Steelite™ Work

Seri: Ayak Korumasi

Ust Malzeme: Inek Siiet Deri

Dis Malzeme: PU/PU

Koli: 12

Uriin Bilgileri
Trouper uzun kullanimlar igin esnek ve gugli. Celik topuk be orta kisim
destekli, yaga dayanikli. Klasik siyah tasarimda ve inanilmaz rahatlikta.

Steelite™ Work
Mevcut ilgili standartlarin tamamina uygun olup dayanikli ve esnek
yapisiyla endiistride kullanilmaya hazirdir.

Ayak Korumasi
Yenilik, tasarim, siklik ve kalite bilesenleri Portwest ayak koruma
koleksiyonunu tanimlar.

Standartlar Ozellikler

ENISO 20345: 2011 S1P
- Populer klasik is kiyafeti

- Stet ve tekstil uist kisim

- Nefes alan i¢ astar

- Arka cekme aparati ile kolay giyilir
- Deri dikisli burun tasarimi

- Batmalara kars: gelik ara taban

- CE Sertifikalh

- UKCA isaretli

- Koruyucu ¢elik burun

- Anti-statik ayakkabi

- Enerji emici topuk yapisi

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-May-2025)




\N
PORTWEST

FT64 - Trouper S1P Ayakkabi
Madde Numarasi: 6403400000

Test Merkezi

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

(Bagimsiz Kurulus No.: NB: 2575)

Sertifika No.: LECFI00378437

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifika No.: LECFI00382673

(Bagimsiz Kurulus No.: 0362)

Carton Dimensions/Weight

Item

FT64BKR36
FT64BKR37
FT64BKR38
FT64BKR39
FT64BKR40
FT64BKR41
FT64BKR42
FT64BKR43
FT64BKR44
FT64BKR45
FT64BKR46
FT64BKR47
FT64BKR48

Colour
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah

Siyah
Siyah

Weight(Kg)
1.1800
1.1590
1.1900
1.2400
1.3200
1.3000
1.3600
1.3200
1.4120
1.5400
1.5200
1.5500
1.6140

Cubic(m?)
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1218
0.1218
0.1218
0.1324
0.1324
0.1324
0.1324

EAN13

5036108254361
5036108254378
5036108254385
5036108254392
5036108254408
5036108254415
5036108254422
5036108254439
5036108254446
5036108254453
5036108254460
5036108254477
5036108254484

GTIN/DUN14

25036108743272
25036108743289
25036108743296
25036108743302
25036108743319
25036108743326
25036108743333
25036108743340
25036108743357
25036108743364
25036108743371
25036108743388
25036108743395




